
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
6η Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ  
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
Λ.Αθηνών 53 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ Τ.Κ.20100 
ΤΗΛ.27413- 61 816,61503 
FAX:2741020529 
Αρ.πρωτ.3205/11-2-2013 
 
  
  ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΥΠ.ΑΡ.6/2013 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΔΙΕΘΝΗ   ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ  
 
Tο  Γενικό Νοσοκομείο Κορίνθου λαμβάνοντας υπόψη   : 
 
 
1. Tην αριθμ. 3567/9-5-2012  ΚΥΑ ( ΦΕΚ 1585/ΤΒ/10-5-2012) με την οποία εγκρίθηκε το ΠΠΥΥ 2012. 
2.Την υπ΄αριθμ.25/16-11-2012(θ:15o ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου για έγκριση διενέργειας 
  διαγωνιστικών διαδικασιών. 
3. Τo  απόσπασμα του πρακτικού της υπ΄αρ.25/15-1-2013(θ:7ο ) Συνεδρίασης της ΕΠΥ,   σχετικά με την  έγκριση 
τροποποίησης του ΠΠΥΥ 2012 
 

                       ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ  
 
 Διεθνή  Ανοιχτό Διαγωνισμό  για την προμήθεια  Καυσίμων  CPV:09100000-0 

 Κριτήριο κατακύρωσης της προμήθειας και τελικής επιλογής του προμηθευτή είναι το μεγαλύτερο 
ποσοστό έκπτωσης (%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής ή χονδρικής 
πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσής του.      

 Προϋπολογισθείσα δαπάνη   294.070,33 € πλέον ΦΠΑ  (  361.706,50€  συμπ.ΦΠΑ με 23% ) .  
 Η ισχύς της  συμβάσεως  θα είναι από  την  ημερομηνία υπογραφής της   και  για ένα (1) έτος  με 

δικαίωμα  τρίμηνης παράτασης.  
 Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στις  2  Απριλίου 2013   ημέρα  Τρίτη  και ώρα 11:00 π.μ  από 

αρμόδια επιτροπή στο Νοσοκομείο. 
 Κατάθεση προσφορών στο Πρωτόκολλο του Νοσοκομείου μέχρι  1η   Απριλίου 2013 ημέρα 

Δευτέρα  και  ώρα  14:30 μ.μ. 
 Δικαίωμα  συμμετοχής  στο διαγωνισμό έχουν φυσικά  ή νομικά πρόσωπα  ή ενώσεις 

/κοινοπραξίες αυτών  ή συνεταιρισμοί της  ημεδαπής ή  της αλλοδαπής, εφόσον ασκούν εμπορική 
ή βιομηχανική ή βιοτεχνική  δραστηριότητα , συναφή  με το αντικείμενο  της παρούσας  
προμήθειας 

 Οι προσφορές υποβάλλονται ή αποστέλλονται από τους ενδιαφερόμενους σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στο Π.Δ.118/07 στην Ελληνική γλώσσα μέσα σε σφραγισμένο φάκελο σε δυο 
αντίγραφα. 

 Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι (..240.) ημερολογιακές ημέρες , προσμετρούμενες από 
την επόμενη της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού 

 Εγγυήσεις:  όπως αναλυτικά αναφέρονται στην διακήρυξη  
 Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει δημόσια και παρουσία των διαγωνιζόμενων  ή  νόμιμων  

εκπρόσωπών τους .  
 Για τη διάθεση του τεύχους διακήρυξης απαιτείται καταβολή ποσού 10€. 
 Για ελεύθερη  (δωρεάν ) πρόσβαση  σε αντίγραφο της Διακήρυξης  μπορείτε  να εισέρχεσθε  στην 

ιστοσελίδα του Νοσοκομείου www.hospkorinthos.gr 
 Οι ενδιαφερόμενοι για κάθε σχετική πληροφορία μπορούν να απευθύνονται κάθε 

εργάσιμη ημέρα και ώρα στο τηλέφωνο :2741361816, 61503, ΦΑΞ 2741020529 (αρμόδια 
κ.Αικ.Ορφανουδάκη  και Στ.Κολοκώτσιου.)  



 Η διεξαγωγή του διαγωνισμού και η εκτέλεση της σύμβασης θα είναι σύμφωνη με τις 
διατάξεις του Ν.2286/95, ΤΟΥ Π.Δ.173/90 (ΑΡΘΡΑ 40 ΕΩΣ 42), ΤΟΥ Ν.3438/2006, ΤΟΥ 
ΤΟΥ Ν.3580/07, ΤΟΥ ΠΔ 60/2007,  ΤΟΥ  Δ.118/07,Ν.3846/2010 και Ν.3867/2010 

 Ημερομηνία αποστολής της διακήρυξης στην υπηρεσία Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
Δημοσίευση στις  6/2/2013 
 

 

 

 

                                                                                                   Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

                                                                                                  

                                                                            

                   ΙΩΑΝΝΗΣ  ΛΑΟΥΔΙΑΣ   

 

 

Για την ακρίβεια 

Η Πρ/νη Τμ.Γραμματείας 


